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Förslag – reviderade bidragsregler för anläggningsbidrag – 
lokalkostnader:   
Anläggningsbidrag för mötesplatser är normstyrt och har tre olika delar; 
investeringar i anläggning, drift av anläggning och lokalkostnader.  

Villkor - Bidrag för lokalkostnader  
Bidragsberättigad förening kan beviljas anläggningsbidrag till föreningens 
lokalkostnader för barn- och ungdomsverksamhet. 

Bidraget riktas till föreningar som bokar inom- och utomhusanläggning och vars 
kostnad inte subventioneras av Linköpings kommun.  

Bidrag utgår till bokningskostnad av privat inom- och utomhusanläggning som 
bokats genom annan part än Linköpings kommun och till en avgift som inte är 
fastställd av kultur- och fritidsnämnden.  

Till förening som hyr klubblokal/expeditionslokal utgår även ett bidrag för 
lokalkostnader såsom hyra, lyse, värme och städning förutsatt att föreningen inte 
äger sin anläggning eller har en anläggning som drivs under ägarliknande 
förhållanden (vanligtvis långvarigt arrendeavtal). Dessa föreningar har istället 
möjligheten att ansöka om ett anläggningsbidrag – drift för driften av sin 
anläggning.  

Förening kan inte heller åberopa dessa lokalkostnader om entréavgift erhålls.   

Bidraget utbetalas med ett rörligt belopp om minst 100 kronor per 
bidragsberättigad medlem, dock högst 70 % av redovisade lokalkostnader under 
föregående kalenderår.  

Maximalt bidrag är 100 000 kronor per förening och år. 

Lokalkostnader ska alltid styrkas genom intyg från hyresvärd eller med kopior på 
hyresverifikationer och fakturor. 

Bidragsberättigade medlemmar är barn och ungdomar 7 -25 år, bosatta eller 
skrivna i Linköpings kommun.  

Ansökan  
Ansökan om anläggningsbidrag för lokalkostnader under föregående kalenderår 
görs via kommunens e-tjänst Interbook Go. 

Sista ansökningsdatum 25 februari.  

Utbetalning  
Utbetalning beräknas ske senast under maj månad. 
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